ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ МОРОЗИЛЬНОЙ
КАМЕРЫ МОДЕЛИ:
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ МОРОЗИЛЬНОЙ
КАМЕРЫ МОДЕЛИ:
MFFR185W; MFFR185SB; MFFR185XХ
Ver.01

этикетке внутри морозильной камеры.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
W – WHITE– БЕЛЫЙ
SB – SILVER BLACK– ЧЕРНАЯ
НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
MFFR185W
F – FREE-STANDING - ОТДЕЛЬНОСТОЯЩИЙ
185 – см ВЫСОТА  МОДЕЛИ
FR - FREEZER – МОРОЗИЛЬНАЯ КАМЕРА
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
-8-www.maunfeld.ru
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ